令和３年４月２３日

２，３年生保護者 各位

いちき串木野市立生冠中学校

校  長  池之上 良 和

令和３年度生冠中学校家庭教育学級生の募集及び開講式について（お知らせ）

 春風の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和３年度生冠中学校家庭教育学級にしだけ学級の開設に伴い，学級生の募集を

いたします。

子どもを取り巻く環境が日々変化していく昨今，親としての教育力を高め，家庭教育に

対する認識を深めるためにも，男女・年齢を問わず，ぜひ多数の方が参加していただきま

すようお願い申し上げます。昨年度参加された方もぜひ本年度も継続入級してください。

なお，開講式を下記の日程で行います。入級希望の方は申込及び開講式への参加につい

て，下記のＵＲＬまたはＱＲコードから該当フォームを開き，４月３０日（金）までに回

答いただきますようお願いします。

記

１ 開講式期日  令和３年 5 月２５日（火）

２ 時   間  １９：３０～２０：３０

３ 場   所  生冠中学校 美術室

４ 内   容

(1) 開講式

(2) 年間学習計画について

５ 過去の主な学習内容

 ・人権に関する講義・高校研修視察・ヨガ教室・家庭教育学級ポスター制作 など

６ ＵＲＬ及びＱＲコード

   https://forms.gle/MYvb6UssB9FN4ftM9

【連絡先】

いちき串木野市立生冠中学校 教頭 徳留

TEL ０９９６－３２－３３７７

FAX ０９９６－３２－４７４２

https://forms.gle/MYvb6UssB9FN4ftM9